ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de La Carlota

Núm. 1.369/2022

Don Antonio Granados Miranda, Alcalde-Presiente del Ayuntamiento de La Carlota (Córdoba), hace saber:

Que en la Sede Electrónica, Tablón de Edictos:

https://sede.eprinsa.es/carlota/tablon-de-edictos del Excmo. Ayuntamiento de La Carlota, se publica Anuncio de la Resolución 2022/00001371, de 22 de abril, aprobatoria de la lista provisional de admitidos/as, excluidos/as u omitidos/as en el proceso de selección para la provisión en propiedad, mediante el sistema de Concurso-Oposición libre, de una plaza de Técnico Superior, per-

teneciente a la Escala de Administración General, Subescala Técnica y encuadrada en el grupo de clasificación A, subgrupo A1, de la Oferta de Empleo Público 2019 de este Ayuntamiento de La Carlota.

Se publica este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para que los/las aspirantes admitidos/as, excluidos/as u omitidos/as puedan consultar el listado completo en el Tablón de Edictos de la Sede Electrónica:

https://sede.eprinsa.es/carlota/tablon-de-edictos, disponiendo de un plazo de subsanación de 10 DÍAS HÁBILES, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia.

La Carlota, 22 de abril de 2022. Firmado electrónicamente por el Alcalde-Presidente, Antonio Granados Miranda.